
 

 

Deri te:  _____________________________________________ 

 

 

Lënda: Kërkesë 

 

      
 

kërkojmë nga ana e Juaj të na lirohen ____ hapësira mësimore ku do të zhvillohet procesi i votimit. Afati 
kohor për shfrytëzimin e hapsirave mësimore do të zgjasë dy ditë jo pune dhe atë  18.06.2022-19.06.2022 

Shpresojmë se Kërkesa Jonë do të hasë në mirëkuptim nga ana e Juaj! 

 

 

 

 Me respekt! 

  Tetovë 

 

Kryetari i Komisionit Zgjedhor Patiak i BDI -së 

                                                                                                           Ejup Rustemi 

__________________________________ 

 

Bashkimi Demokratik për Integrim më datë 02.07.2023 (e diell), organizon zgjedhje partiake në nivel
lokal.

Pasi procesi arsimor përfundon më 10.06.2023 dhe nuk do të ketë pengesa në procesin edukativo arsimor

____.06.2023




